
DOTAZNÍK pro přijaté žáky – 2025    Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22,  
     příspěvková organizace 
 Pokyny pro vyplňování:  
 1. Liší-li se státní příslušnost od ČR, pak přeškrtněte ČR a napište vedle správný údaj.                                          
 2. Adresu pro doručování vyplňte pouze tehdy, liší-li se od adresy trvalého pobytu.                                   
 3. Bydliště otce a matky vyplňujte pouze tehdy, když se liší od bydliště studenta. 
 4. Další údaje, které chcete o žákovi sdělit, uveďte na druhé straně (specifické vzdělávací potřeby, zdrav. nebo  
     sociální znevýhodnění). 
   
 Příjmení:       Jméno: 
  
    Narozen(a) - datum:                                                               
 
    Místo narození:                                                        Okres narození:               Rodné číslo: 
 
     
    Adresa trvalého pobytu 

      Místo:                                       Ulice (č.p.):   PSČ: 

      Adresa pro doručování 

      Místo:            Ulice (č.p.):   PSČ: 

 
 Mobilní telefon žáka:            e-mail žáka: 
  
    Státní příslušnost: ČR 
                                         Zákonný zástupce, který bude přednostně informován   
  
 Příjmení a jméno (titul): Vztah k žákovi (otec, matka): 

 
    Adresa trvalého pobytu 

      Místo:                                       Ulice (č.p.):   PSČ: 

      Adresa pro doručování 

      Místo:            Ulice (č.p.):   PSČ: 

  
    Telefon (zaměst., mobilní): e-mail: 

 
                                                                Druhý zákonný zástupce  
   
 Příjmení a jméno (titul): Vztah k žákovi (otec, matka): 
 
    Adresa trvalého pobytu 

      Místo:                                       Ulice (č.p.):   PSČ: 

      Adresa pro doručování 

      Místo:            Ulice (č.p.):   PSČ: 

  
    Telefon (zaměst., mobilní): e-mail: 
 

  


